- UBND huyện ban hành Công văn số: 76/UBND-VHTT ngày 18/01/2017 V/v tăng cường công tác quản lý, tổ chức hoạt động lễ hội năm 2017; Kế hoạch số 04/KH-UBND ngày 10/1/2017 của UBND huyện về Kế hoạch tổ chức các hoạt động văn hóa, văn nghệ, lễ hội đầu xuân Đinh Dậu – Năm 2017, công văn số 720/UBND-VHTT, ngày 2 tháng 6 năm 2017 V/v triển khai, thực hiện Chỉ thị số 06/CT-TTg ngày 20/02/2017 của Thủ Tướng Chính phủ về việc chấn chỉnh công tác quản lý, tổ chức lễ hội, lễ kỷ niệm, chỉ đạo các cơ quan, đơn vị, các xã, thị trấn trên địa bàn huyện nghiêm túc thực hiện theo tinh thần của chỉ thị.